
и

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от QiQ!)jX),1X) № " П

О согласовании проведения 
мероприятия «Праздник друзей»
Акционерным обществом «Уфанет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Росс]зйской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, и поланным 
заявлением от Акционерного общества «Уфанет» от 18.02.2020 № 254 о 
проведении мероприятия «Праздник друзей», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Согласовать проведение мероприятия «Праздник друзей» 
Акционерным Обществом «Уфанет» (далее -  АО «Уфанет») 06.03.2020 года с 16 
до 18 часов на территории, расположенной по адресу: г. Сорочинск, ул. 
Ворошилова, 3 (далее -  мероприятие).

2. Рекомендовать ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу 
(Ганичкин А.А.) обеспечить общественный порядок и общественную 
безопасность при проведении мероприятия.

3. АО «Уфанет» (директор Оренбургского филиала АО «Уфане]:» В.А 
Мех) обеспечить:

3.1. Организацию и проведение мероприятия.
3.2. Безопасность детей и иных участников в период проведения 

мероприятия.
3.3. Санитарный порядок в период проведения мероприятия и после 

его окончания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Сорочинского городского округа по 
экономике и управлению имуществом Павлову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписа|ния и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу, прокуратуре, заявителю. Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ra

